
UCHWAŁA NR 174  /2019 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2019 roku 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego 

w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Gminy Wągrowiec 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 
§1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nw. pozostałych środków trwałych 

będących w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Gminy Wągrowiec: 

 namiot – szt. 1, nr inwentarzowy – SP I-97/30, wartość księgowa brutto – 1.398,01 zł; 

 kosz betonowy – szt. 3, nr inwentarzowy – SP I-97/31-33, wartość księgowa brutto – 

1.797,03 zł; 

 ławka betonowa – szt. 8, nr inwentarzowy – SP I-97/34-41, wartość księgowa brutto – 

4.418,16 zł; 

 parking rowerowy – szt. 2, nr inwentarzowy – SP I-97/42-43, wartość księgowa brutto – 

2.297,64 zł; 

 

       2. Przekazanie nastąpi na podstawie umowy darowizny. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Starosta Wągrowiecki 

 

 

....................................................... 

/ Tomasz Kranc / 
 

 

Wicestarosta 

 

 

....................................................... 

/ Michał Piechocki / 

 
 

Jerzy Springer       ............................................. 

 

 

Andrzej Wieczorek ............................................. 

 

 

Robert Woźniak  ............................................. 


